Probatum fuit Testamentum supra scriptum apud London soram -
Dominii Natiuitatis Roberto Difcensum Legum Doctorum Summatoe Doctori et subditu nostri -
Magistri Iure Suffredit Clavis constitutis 10. regis anno secundo die Martis Martii Anno Domini
mille sexagesima et compunctacionem Ecclesie Anglorum Mullins sacerdotis suus Regis regis anno
quarto Intraimonto Maria Smith Relicta dicti Defuncti Et Executiores in Ruror -
Testamento nominatis Ann. non ipsa fuit administratio cuiuslibet et frugilorum bonorum
quoniam et predictorum dicti Defuncti De bene et fidei de minimis causa eadem obi -
fanta De Evangelio. Inrat:

21 March 1645 / 2